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Termine....
• Apparatebau,
Mechanische vr 1, 2

15.03.94
10.05.94
%8.06.94

• BWL, Kosten u
Erfolgsrechnung,
Buchhaltung und
Bilanzierung,OR, QP,
PlaTe

10.03.94
05.05.94
30.06.94

• Bürgerliches Recht,
Zivil- und Handelsrecht

%5.03.94
die übrigen Termine· standen
bei Redaktionsschluß leider
noch nicht fest

• Chemie-Ingenieur
Thermodynamik

siehe Stoffaustausch

• Chemie M
standen bei Redaktionsschluß
leider noch nicht fest

• DG Ergänzung
01.03.94
19.04.94
11.05.94
%1.06.94

Anm.: bis spätestens Montag
vorher

·DGM
08.03.94
19.04.94
11.05.94
31.05.94
%1.06.94
%5.10.94
18.01.95

• Dynamik
siehe Statik

• EDV-Grundausbildung
05.03.94 .

1'1.06.94
18.06.94 (% 'Termine)

Anm.: bis Mittwoch vorher

• EDV-Programmieren
nach Vereinbarung

• EF MB, Ökologie und
Technikfolgenabschätzung

sicher ein Termin vor Ostern
stand aber bei Redaktions­
schluß leider noch nicht fest

• EF in die Mechanische
Technologie (neu),

Fertigungstechnik EF f.
Verfahren"stechniker

0'1.03.94
Anm. 24.01.94 - 02.03.94

%1.03.94
Anm. 07.03.94 - 16.03.94

0%.05.94
Anm. 18.04.94 - 27.04.94

30.05.94
Anm. 16.05.94 - 25.05.94

13.06.94
Anm. 30.05.94 - 08.06.94

• EF in die Mechanische
Technologie (alt),

nur nach Vereinbarung

• Elektrotechnik
M,WM,VT
jeden Dienstag, max.6 Perso­
nen Anm.: 3 - 4 Wochenvor­
her

·EWL
siehe IBL

• Fertigungstechnik (neu)
%1.03.94

Anm.07.03.94-16.03.94
18.04.94

Anm. 21.03.94 - 13.04.94
0%.05.94

Anm. 18.04.94 - 27.04.94
16.05.94

Anm. 02.05.94 -11.05.94
30.05.94
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Anm. 16.05.94 - 25.05.94
%0.06.94

Anm. 06.06.94 - 15.06.94

• Fertigungstechnik EF f.
Verfahrenstechniker

siehe EF i. d. Mechanische­
Technologie

• Fertigungstechnik f. vr
Praktikum

%5.04.94 - %8.04.94
Anm. 11.04.94 - 20.04.94

, 13.06.04 - 16.06.94
Anm. 30.05.94 - OR06.94

3 Gruppen zu je 8 Personen
Mindestteilnehmeranzahl =4
Anmeldung: nur am Terminal
nicht für HTL-Absolventen !

• Fertigungstechnik (alt)
nur nach Vereinbarung

• Festigkeitslehre
(Celigoj)

%5.03.94
13.05.94
1'1.06.94

• Festigkeitslehre
(Greimel)

siehe Statik

• Fördertechnik
16.0%.94
%3.03.94
%0.04.94
%5.05.94
%9.06.94

• Gasdynamik
siehe Strömungslehre

• Getriebelehre
siehe Statik
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• Hydromechanik
siehe Statik

·IBL, EWL
03.03.94
%0.04.94
%6.05.94
%3.06.94

• Industrielle Fertigung
(neu)

1B.04.1994
Anm. 21.03.94 - 13.04.94
16.05.94
Anm. 02.05.94 - 11.05.94
13.06.94
Anm. 30.05.94 - 08.06.94

• Industrielle Fertigung
(alt)

nur nach Vereinbarung

• Kolbenmaschinen
in der Regel jeden Donners­
tag Anm.: bis Montag vorher

• Kosten- und
Erfolgsrechnung

siehe BWL

• Lehrwerkstätte (neu)
%1.03.94 - 31.03.94
Anm. 07.03.94 - 16.03.94
11.04.94 - %1.04.94
Anm. 14.03.94 - 06.04.94
%1.06.94 - 01.01.94
Anm. 13.06.94 - 22.06.94
19.09.94 - %9.09.94
Anm. 13.06.94 - 06.07.94
03.10.94 - 13.10.94
Anm. 19.09.94 - 30.09.94

6 Gruppen zu je 4 Personen
Mindestteilnehmeranzahl =8
Anmeldung nur am Terminal
nicht für "TL-Absolventen!

• Maschinenelemente
11.03.94
%%.04.94

.'

06.05.94
%1.05.94
03.06.94
10.06.94
15.06.94
%%.06.94
01.01.94

• Maschinendynamik
16.03.94
%0.04.94
1B.05.94
OB.06.94
%9.06.94

Anm. bis Montag vorher

• Mathematik I
%6.03.94
01.05.94
01.06.94
%5.06.94

• Mathematik 11
%6.03.94
01.05.94
%5.06.94
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• Mathematik 1 (alt)
05.0%.94
%6.03.94

• Mathematik 2, 3, 4 (alt)
16.04.94
14.05.94
11.06.94

• Mechanische VT 1, 2
siehe Apparatebau

• NC-Programmieren
(neu)

1B.04.94
Anm. 21.03.94 - 13.04.94
16.05.94
Anm. 02.05.94 - 11.05.94
%0.06.94
Anm. 06.06.94 - 15.06.94

• NC-Programmieren (alt)
nur nach Vereinbarung

·OR
siehe BWL

• Quantitive Planungs­
methoden
siehe BWL

• Physikalische Chemie
01.03.94

• Physik M
(Experimentalphysik)

09.03.94
04.05.94
15.06.94

• Planungs Technik
siehe BWL

• Reaktoren für feste
Stoffe

01.03.94
die übrigen Termine standen
zu Redaktionsschluß leider
noch nicht fest
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• Regelungstechnik M
WM

nach Vereinbarung

• Statik, Dynamik, Hydro­
mechanik Festigkeits­
lehre (Greimel),

Getriebelehre
1%.03.94
%3.04.94
%8.05.94
18.06.94

• Steuerrecht
in der Regel jeden Montag

• Stoffaustausch,
Thermische VT, Stoff
und Energiebilanzen
Chemie-Ingenieur
Thennodynamik

09.03.94
%1.04.94
19.06.94

• Strömungslehre,
Wänneübertrag,
Gasdynamik

14.03.94
0%.05.94
%0.06.94

yormerkliste!
Anm.: bis spätestens eine

Woche vorher

• Strömungsmaschinen
nächsterTerminvermutlich im
März stand bei Redaktions­
schluß leider noch nicht fest

• Thennische
Turbomaschinen

in der Regel am Donnerstag
nach der mündlichen prüfung
aus Maschinendynamik

• Termische VT
siehe Stoffaustausch

• Thermodynamik

18.03.94

%9.04.94

%1.05.94
%4.06.94
15.01.94
%3.09.94
Anm. bis Montag vorher

• UFO
0%.03.94
%1.04.94
%%.06.94

• VKM (neu)
jeden ersten Freitag im Monat
Anm.: bis Montag vorher

• VKM (alt)
jeden Donnerstag
Anm.: bis Montag vorher

·VWLEF
standen bei Redaktionsschluß
leider noch nicht fest

• Wännetechnik
15.03.94
13.04.94

• Wänneübertragung
siehe Strömungslehre

• Werkstoffk. I (alt/neu)
%8.0%.94
14.03.94
%1.03.94
%5.04.94
09.05.94
30.05.94
%0.06.94
%1.06.94

• Werkstoffkunde 11 (alt),
Schweißtechnik

%8.0%.94
%1.03.94
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%5.04.94
0%.05.94
09.05.94

• Werkstoffkunde 11 (alt/
neu), Schweißtechnik

30.05.94
06.06.94
%0.06.94
%1.06.94

Anm. bis spätestens .
eine Woche vorher

• Werkstoffprüfung
standen bei Redaktionsschluß
leider noch nicht fest

• Werkzeugmaschinen
(neu)

%1.03.94
Anm. 07.03.94 - 16.03.94
18.04.94
Anm. 21.03.94 - 13.04.94
0%.05.94
Anm. 18.04.94 - 27.04.94
16.05.94
Anm. 02.05.94 - 11.05.94
30.05.94
Anm. 16.05.94 - 25.05.94
%0.06.94
Anm. 06.06.94 -15.06.94

• Werkzeugmaschinen
(alt)

nur nach Vereinbarung

• Zivil- und Handelsrecht
siehe Bürgerliches Recht

Danger !! Caution!! Bei
Anmeldung am Inst. f. FT:
Studienführer studieren I!I

Anderungen vorbehalten!
Sämtliche Angaben ohne

Gewähr !!

..
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